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Technisches Datenblatt

Autom. Sommer-/Winterzeit Umschaltung, Relaisfunktion On/Off

Betriebstemperatur: -20°C bis +55°C

Informationen

Art.-Nr.

ID-Nr.

Typ

VE

Kanale

Verlustleistung
Betriebsspannung
Batteriebetrieb (Schalten)
Teilungseinheiten
Schaltausgang
Nulldurchgangsschaltung
Ohmsch cos =1
Induktiv cos = 0,6
Gliihlampen
LL-reihenkompensiert
KLL

Programme
Steuereingang Nachlauf
Ganggenauigkeit
Gangreserve

Kirzeste Schaltzeit
Sprachen

PDSU1TWN Wochen-Zeitschaltuhr Basic

05104708
055162
PDSUTWN
1/30

1

0,9W
230V AC
2

1 Wechsler
16 A
1.800 VA
1.200W
2.500 VA
60 W

28

1s/Tag

5 Jahre

1 Min.
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