

# Technisches Datenblatt

Seite: 1 / 1

## PDSU1WN Wochen-Zeitschaltuhr Basic

- Digital
- Tagesprogramm, Wochenprogramm
- Autom. Sommer-/Winterzeit Umschaltung, Relaisfunktion On/Off
- Montageart: DIN-Schiene
- CE/VDE
- Schutzart: IP20
- Betriebstemperatur: -20°C bis +55°C



### Informationen

Art.-Nr.	05104708
ID-Nr.	055162
Typ	PDSU1WN
VE	1 / 30
Kanäle	1
Verlustleistung	0,9 W
Betriebsspannung	230 V AC
Batteriebetrieb (Schalten)	-
Teilungseinheiten	2
Schaltausgang	1 Wechsler
Nulldurchgangsschaltung	-
Ohmsch cos = 1	16 A
Induktiv cos = 0,6	1.800 VA
Glühlampen	1.200 W
LL-reihenkompensiert	2.500 VA
KLL	60 W
Programme	28
Steuereingang Nachlauf	-
Ganggenauigkeit	1s/Tag
Gangreserve	5 Jahre
Kürzeste Schaltzeit	1 Min.
Sprachen	DE